СОВЕТ

БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 5
от  23  сентября 2016 года
с. Бартеневка
 Об  избрании  секретаря  Совета

 Бартеневского муниципального

 образования

  На  основании  Устава Бартеневского  муниципального образования, Совет Бартеневского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Избрать   секретарем Бартеневского  муниципального  образования

Кольцову Наталью Николаевну,  депутата  Совета Бартеневского муниципального образования.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать  в информационном сборнике «Бартеневский вестник».
Глава Бартеневского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области
                                             Р.Е. Скипа